SLC DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2020

IMMOBILIZZAZIONI

I bilizzazioni i iali nette

- licenze, marchi e diritti simili

- manutenzioni, trasformaz.,ammoder
Totale Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali nette

- immobili strumentali

(fondo ammortam. immobili)

Totale netto immobili strumentali

- macchine d'ufficio, impianti, attrezzat
(fondo ammortam. macch./impianti/ati

Totale netto macchine uff./impianti/att

- mobili e arredi
(fondo ammortam. mobili/arredi)
Totale netto mobili e arredi
Totale Immobilizzazioni materiali nette
Immobilizzazioni finanziarie
- partecipazioni in societa controllate
- partecipazioni in societa collegate
- altre partecipazioni
- crediti per depositi cauzionali

Totale Immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
- verso conto corrente consortile
- verso strutture
- verso personale
- per contributi sindacali
- crediti diversi
Totale crediti
Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali
- denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI

TOTALE ATTIVO

6.915
6.331

584

7.410
6.690
720

1.304

1.304

106.069
42.504
279
27.991
1.678

178.521

1.931
716
2.647
181.168

3.208

185.680

STATO PATRIMONIALE

31/12/2020 31/12/2019

6.915
5.748

1.167

7.410
6.150
1.260

2.427

2427

103.779
42.606
52
27.553
532

174.522

1.931
330
2.261
176.783

4.303

EERYE]

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DEBITI

- verso conto corrente consortile

- verso strutture

- verso personale

- verso fornitori

- tributari

- verso istituti di previdenza e sicur.
- debiti diversi

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI

RISULTATO GESTIONALE

31/12/2020

127.495
23.842

1.530

16.036
46

590

6.268
809

23.749

31/12/2019

127.495
21.653

1.276

17.627
1.473
686
3.045
6.235
1.728

30.794

106

TOTALE PASSIVO

185.680

183.513




SLC DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2020

RENDICONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI

317 1272020 3171;/;05 differenza

31/12/2020 31/12/2019| differenza

€ €
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE 13.462 26.131 -12.669| PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE 101.254 105.354 -4.100
Contributi a strutture/organismi diversi 9.581 10.541 -960| Quote su tessere 0 0 0
Spese per attivita politico organizzativa 3.881 15.590 -11.709|  Contributi Sindacali 101.254 105.354 -4.100
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE 1.410 1.693 -283| PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE 0 420 -420
Spese per stampa e propaganda 1.169 1.313 -144|  Contributi da strutture 0 0 0
Spese per studi e ricerche 0 0 0 Contr. da organismi diversi 0 0 0
Spese di formazione 241 380 -139|  Contributi volontari/liberalita 0 0 0
Contributi da associati per vertenze 0 0 0
SPESE PER IL PERSONALE 56.334 67.222 -10.888| Recupero spese 0 0 0
Stipendi e Collaborazioni 46.011 55.768 -9.757|  Compensi reversibili - gettoni di presenza 420 -420
Oneri Sociali 5.881 5.722 159|  Altri proventi 0 0 0
Accantonamento TFR 3.513 4.191 -678
Spese pasti personale 525 1.147 -622|  ALTRI PROVENTI 1.929 13.904 -11.975
Altre spese a favore del personale 404 394 131|  Proventi finanziari 0 0 0
Proventi straordinari 1.927 13.902 -11.975
ONERI di SUPPORTO GENERALE 22,134 20.894 1.240| Arrotondamenti 2 2 0
Spese generali 19.751 18.197 1.554
Imposte e tasse 1.260 1.574 -314
Ammortamenti 1.123 1.123 0
Accantonamenti 0
ALTRI ONERI 779 1.549 -770
Oneri finanziari 573 563 10
Oneri straordinari 206 986 -780
TOTALE ONERI 94.119 117.489 -23.370 TOTALE PROVENTI 103.183 119.678 -16.495
RISULTATO GESTIONALE 9.064 2.189




