## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO			PASSIVO				
	31/12/2020	31/12/2019		31/12/2020	31/12/2019		
IMMOBILIZZAZIONI			PATRIMONIO NETTO	127.495	127.495		
Immobilizzazioni immateriali nette							
- licenze, marchi e diritti simili	0	0	FONDI PER RISCHI ED ONERI	23.842	21.653		
- manutenzioni, trasformaz.,ammoder	0	О					
Totale Immobilizzazioni immateriali	0	О	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.530	1,276		
Immobilizzazioni materiali nette			DEBITI				
- immobili strumentali	0	0	- verso conto corrente consortile				
(fondo ammortam. immobili)	0	О	- verso strutture	16.036	17.627		
Totale netto immobili strumentali	0	0	- verso personale	46	1.473		
			- verso fornitori	590	686		
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzat	6.915	6.915	- tributari		3.045		
(fondo ammortam. macch./impianti/atl	6.331	5.748	- verso istituti di previdenza e sicur.	6.268	6.235		
Totale netto macchine uff./impianti/att	584	1.167	- debiti diversi	809	1.728		
			TOTALE DEBITI	23.749	30.794		
- mobili e arredi	7.410	7.410					
(fondo ammortam. mobili/arredi)	6.690	6.150	RATEI E RISCONTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI		106		
Totale netto mobili e arredi	720	1.260					
Totale Immobilizzazioni materiali nette	1.304	2.427					
Immobilizzazioni finanziarie							
- partecipazioni in società controllate							
- partecipazioni in società collegate							
- altre partecipazioni	0	0					
- crediti per depositi cauzionali	0	o					
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	o					
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.304	2,427					
ATTIVO CIRCOLANTE							
Crediti							
- verso conto corrente consortile	106.069	103.779					
- verso strutture	42.504	42.606					
- verso personale	279	52					
- per contributi sindacali	27.991	27.553					
- crediti diversi	1.678	532					
Totale crediti	178.521	174.522					
Disponibilità liquide							
- depositi bancari e postali	1.931	1.931					
- denaro e valori in cassa	716	330					
Totale disponibilità liquide	2.647	2.261					
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	181.168	176.783					
RATEI E RISCONTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI	3.208	4.303	RISULTATO GESTIONALE	9.064	2.189		
TOTALE ATTIVO	185.680	183.513	TOTALE PASSIVO	185.680	183.513		

## **RENDICONTO DELLA GESTIONE**

ONERI				PROVENTI			
	31/12/2020	31/12/2019	differenza €	3	1/12/2020	31/12/2019	differenza
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	13.462	26.131	-12.669	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	101.254	105.354	€ -4.100
Contributi a strutture/organismi diversi	9.581	10.541	-960	Quote su tessere	0	0	(1.200
Spese per attività politico organizzativa	3.881	15.590	-11.709	Contributi Sindacali	101.254	105.354	-4.100
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	1.410	1.693	-283	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	0	420	-420
Spese per stampa e propaganda	1.169	1.313	-144	Contributi da strutture	0	0	0
Spese per studi e ricerche	0	0	0	Contr. da organismi diversi	0	0	0
Spese di formazione	241	380	-139	Contributi volontari/liberalità	0	o	0
				Contributi da associati per vertenze	0	0	0
SPESE PER IL PERSONALE	56.334	67.222	-10.888	Recupero spese	0	o	0
Stipendi e Collaborazioni	46.011	55.768	-9.757	Compensi reversibili - gettoni di presenza	3	420	-420
Oneri Sociali	5.881	5.722	159	Altri proventi	0	0	0
Accantonamento TFR	3.513	4.191	-678				
Spese pasti personale	525	1.147	-622	ALTRI PROVENTI	1.929	13.904	-11.975
Altre spese a favore del personale	404	394	131	Proventi finanziari	0	0	0
				Proventi straordinari	1.927	13.902	-11.975
ONERI di SUPPORTO GENERALE	22.134	20.894	1.240	Arrotondamenti	2	2	0
Spese generali	19.751	18.197	1.554				
Imposte e tasse	1.260	1.574	-314				
Ammortamenti	1.123	1.123	0				
Accantonamenti			0				
ALTRI ONERI	779	1.549	-770				
Oneri finanziari	573	563	10				
Oneri straordinari	206	986	-780				
TOTALE ONERI	94.119	117.489	-23.370	TOTALE PROVENTI	103.183	119.678	-16.495
RISULTATO GESTIONALE	9.064	2.189					